[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 мая 2015 года  № 72/223
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Смоленской области.

	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	И.А. Дмитриева

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Кардымовский район»

Смоленской области

от 7 мая 2015 № 72/223
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Макаров

Владимир Геннадьевич
	Собрание избирателей по месту работы – Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	224

	2.
	Языкова

Анжела Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы – отдел экономики и комплексного развития Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	224

	3.
	Воронцова

Ирина

Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы – отдел строительства и коммуникаций Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	225

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	4.
	Гусаренко

Наталья

Святославна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	нет
	226

	5.
	Бирюков

Сергей

Иванович
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	нет
	227

	6.
	Грекова

Людмила

Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства – ул. Молодежная,

д. Нетризово Кардымовского района Смоленской области

	232

	7.
	Жуков

Юрий

Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства – ул. Южная,

д. Нетризово Кардымовского района Смоленской области

	232

	8.
	Петухова

Жанна

Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы – МБОУ «Тирянская средняя общеобразовательная школа»

	232

	9.
	Васина

Ирина

Николаевна
	Кардымовское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	нет
	236